
Z A R Z Ą D Z E N I E    NR    26 /2017
Burmistrza Miasta Pasym z dnia 09.06.2017 r.

w sprawie: rezygnacji z wykonania prawa pierwokupu nieruchomości.

Na  podstawie  art.  109  ust.  1  pkt.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r
o  gospodarce  nieruchomościami  (t.  j.  Dz.  U.  z  2016  r.,  poz.  2147)  oraz   art.  30
ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j. t. Dz. U. z 2016 r.,
poz. 446), Burmistrz Miasta Pasym   zarządza   co następuje:

§1

Rezygnuje z wykonania prawa pierwokupu w stosunku do działki gruntu położonej
w Tylkowie, oznaczonej w ewidencji gruntów  obrębu geodezyjnego  Tylkowo  nr 19/14 o
pow. 3023 m2 objętej księgą wieczystą Kw Nr OL1S/00045559/6. 

Działka gruntu stanowi własność P. Zdzisława Pawła i Marzeny Jędrzejewskich zam.
ul.  Kasztanowa  19,  83-330  Żukowo  w  odniesieniu,  do  której  sporządzona  została
warunkowa  umowa  sprzedaży  Rep.  A.  Nr.  3670/2017  z  dnia  02.06.2017  r.
w Kancelarii Notarialnej w Szczytnie.  Notariusz –  Pan Edmund Kuciński.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


